PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/22
Proc. Adm. 308/22
www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ www.saojeronimo.rs.gov.br
OBJETO:  Aquisição de veículos zero km, 07 (sete) lugares, ano de fabricação/modelo mínimo 2022/2022.

Diante do que dispõe o artigo 4º, inciso XXII da Lei Federal n. 10.520/2002, artigo 6º do Decreto Municipal n. 4522/2014 e o Edital, bem como, os termos do parecer da Procuradoria do Município, HOMOLOGO a classificação final e ADJUDICO o objeto do presente certame, a empresa, conforme segue:
SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA - CNPJ: 00.485.542/0001-00
	Item
	Especificação
	Unid.
	Quantidade
	Preço Unit.
	Preço Total

	1
	AUTOMÓVEL, MARCA SPIN 1.8/MOD. PREMIER (R7G), ZERO KM, ANO DE FAB/MODELO NO MÍNIMO 2022/2022,COR BRANCA, MOTOR NO MÍNIMO 1.5, COM NO MÍNIMO 105CV; BI-COMBUSTÍVEL (GASOLINA E ÁLCOOL) OU DIESEL, COM NO MÍNIMO 07 LUGARES (INCLUINDO MOTORISTA), BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA, CÂMBIO AUTOMÁTICO OU MANUAL DE NO MÍNIMO 5 VELOCIDADES A FRENTE E 1 DE RÉ, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO MÍNIMO HIDRÁULICA, FREIOS ABS COM EBD, CAPACIDADE NO TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMA DE 50 LITROS, MÍNIMO 02 (DOIS) AIR BAGS FRONTAIS, SENSOR DE ESTACIONAMENTO TRASEIRO, CÂMERA DE RÉ, COMPUTADOR DE BORDO, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS ORIGINAIS DE FÁBRICA NAS QUATRO PORTAS, RODAS DE ALUMÍNIO ARO 16, SISTEMA MULTIMÍDIA COM RÁDIO AM/FM, ENTRADA P/USB E BLUETOOTH P/CELULAR, ANTENA E QUATRO ALTO-FALANTES, RETROVISORES EXTERNOS COM COMANDO ELÉTRICO, BARRAS DE PROTEÇÃO NAS PORTAS, FARÓIS NEBLINA, BANCOS COM APOIO PARA A CABEÇA DIANTEIRO E TRASEIRO, DESEMBAÇADOR DO VIDRO TRASEIRO, ALARME ANTI-FURTO; JOGO DE TAPETES E TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL TRÂNSITO PARA VEÍCULO TRAFEGAR LEGALMENTE.

VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE EMPLACADO COM PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICIPIO DE SÃO JERÔNIMO, ADESIVAGEM CONFORME MODELO APROVADO PELO CONTRATANTE E INSULFILME CONFORME O PERMITIDO PELO CNT. O VEÍCULO DEVERÁ APRESENTAR UMA GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, CONTRA QUAISQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO.
	UN
	2
	R$ 123.623,00
	R$ 247.246,00

São Jerônimo, 22 de Setembro  de 2022.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO
PAGE
1
Fone/Fax.: (51) 3651-1744

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]